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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92007012N

2. Data e Regjistrimit 07/08/2019
3. Emri i Subjektit PASTA MIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati nr 4, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant. Piceri. Shitje me pakice dhe shumice te 

ushqimeve, pijeve si alkolike dhe jo alkolike. Konsulence 
Organizim eventesh cattering. Hapje - mbyllje lokalesh, 
restorante sezonale ne zona turistike bregdetare dhe ne zona 
malore. Import eksport, te ushqimeve, zarzavateve, mishit, 
peshkut, produkteve bio etj. Blerje - shitje pajisjesh per 
lokale si guzhine si dhe cdo pajisje qe sherben per lokal dhe 
restorant. Sherbim taksi per shtepi. Importimi dhe eksportimi 
i artikujve te ndryshem, ushqimore, tekstile, konfeksione, 
makineri e pjese nderrimi. Investime ne turizem, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh. bar-kafe, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative ne fushen e 
turizmit ne pergjithesi. Organizimi i panaireve, trajnimeve, 
workshops dhe apo cdo aktivitet tjeter qe ka per qellim 
informimin, edukimin, reklamimin e sherbimeve, produkteve 
te subjekteve te tjere dhe apo te shoqerise.
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Antonio Rotundo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2019                Deri: 02/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioRotundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PASTA MIA
E-Mail: info@extrema.al  
Telefon: 0697518518  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-300578-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340394-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.09.2019 për ndryshimin e emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("PASTA AMORE")          u be            ("PASTA MIA")         
Emri Tregtar ishte            ("PASTA AMORE")          u be            ("PASTA MIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55180E85-3A9B-4E79-B23C-74468C9656FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF44F3D1-53A8-48D3-8706-8D84F8452214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5AE3C1-9A2A-42B3-B505-E52026FD8306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C0032C-1019-4E35-B2E2-358EEECFC429
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C0032C-1019-4E35-B2E2-358EEECFC429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C341419-E581-4CEC-A4CB-5E2DEC364BE3

